

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de „mezeluri” nr: **472/03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **472/03.01.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art. 1 Se modifica cantitatile din anexa 1 la contractul nr. **472/03.01.2017**, in sensul diminuarii unor cantitati, conform anexei nr. 1 (Diminuare) la prezentul act aditional.

Art. 2 Se diminueaza valoarea contractului de furnizare nr. **472/03.01.2017** cu suma de **19.288,00 lei fara TVA**, respectiv **21.023,92 lei cu TVA**, conform anexei la prezentul act aditional.

Art. 3 Celelalte prevederi ale contractului nr. **472/03.01.2017** raman neschimbate.

Art. 4 Prezentul act aditional face parte din contractul de furnizare nr. **472/03.01.2017**, avand ca obiect „mezeluri”.

Art. 5 Partile au inteles sa incheie astazi **29.03.2017** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, cate unul pentru fiecare parte .

BENEFICIAR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2

PRESTATOR,
S.C. DINU COMIMPEX SRL

ANEXA 1 la actul aditional 1- DIMINUARE

N R C R T	Produs	U.M.	PRET FARA TVA	cantit. Crese	Val. Crese	cantit. Centre	Val. Centre	cantit. CIA	Val. CIA	cantit. CRRN	Val. CRRN	CANTIT. TOTALA	VAL. TOTALA FARA TVA	VAL. CU TVA
1	CARNATI CABANOS	Kg	20	0	0.00	-17	-340.00	-4	-80.00	0	0.00	-21	-420.00	-457.80
2	CREMWURSTI DE PUI	Kg	22	-35	-770.00	0	0.00	-5	-110.00	0	0.00	-40	-880.00	-959.20
3	MUSCHI FILE	Kg	26	0	0.00	-351	-9,126.00	-6	-156.00	-80	-2,080.00	-437	-11,362.00	-12,384.58
4	PARIZER TRADITIONAL	Kg	15	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
5	SALAM CU SUNCA	Kg	18	0	0.00	-45	-810.00	-6	-108.00	0	0.00	-51	-918.00	-1,000.62
6	SUNCA PIEPT DE PUI	Kg	20	-16	-320.00	-97	-1,940.00	-6	-120.00	-80	-1,600.00	-199	-3,980.00	-4,338.20
7	SUNCA PRESATA	Kg	18	0	0.00	-10	-180.00	-6	-108.00	-80	-1,440.00	-96	-1,728.00	-1,883.52
	TOTAL				-1,090.00		-12,396.00		-682.00		-5,120.00		-19,288.00	-21,023.92

DGASPC SECTOR 2
p. Director General

SC DINU COMIMPEX SRL
DIRECTOR

